
JIHOČESKÝ KRAJ m

kiii. ÍÉ|

KUJCP01FC6H7

KRAJSKÝ ÚŘAD

IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A LESNICTVÍ

telefon: 386 720 813datum: 25. 4. 2018 vyřizuje: Ing. Milan Vlášek

OBJEDNÁVKA č. 000462/2018

Dodavatel: VMS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o.

Adresa dodavatele: České Budějovice 2, Litvinovická 1567/4

Zástupce dodavatele: Ing. Jan Jaroš

Telefon: +420 734 257 848

Předmět plnění: Odstranění porostu orobince v PR Dráchovské tůně

V jedné z tůní, která je cenným biotopem chráněných druhů, zejména obojživelníků došlo k prudké expanzi orobince. Současni

stav neumožňuje jeho potlačení „klasickým" způsobem - seči nebo ručním vytrháváním. Pro zachování biotopu je nutný

jednorázový razantní zásah, který byl ověřen v obdobné situaci na jiných lokalitách a umožňuje obnovu a zachováni biotopu

tůně, které jinak hrozí postupné zazemnění a zánik.

Předmět zakázky:

Rozsah zásahu: plocha zásahu 700 m2, odstranění kořenové vrstvy do hloubky 20 cm, objem odstraněného materiálu 140 m®.

Způsob provedení: Strojní technikou bude odstraněna vrstva 20 cm ze dna tůně a uložena na břeh (místo bude vyznačeno při

předání lokality). Po částečném vyschnutí materiálu a v době, kdy to dovolí stav okolních pozemků (předpoklad nejpozději

květen - červen) bude vytěžený materiál odvezen na skládku do vzdálenosti 15 km.

Sjednaná cena (u plátců včetně DPH): 115.192,- Kč (95.200,- Kč bez DPH)

Termín zhotovení: do 30. června 2018; v případě nepříznivých klimatických podmínek lze protokolárně posunou na

podzimní období

Podmínky plněni:

Nedílnou součástí provedení díla je zpracování realizační dokumentace. Realizační dokumentace bude obsahovat textovou

část: popis, rozsah a termíny provedených zásahů, použitá technologie, důležité okolnosti, popř. další důležité informace

zjištěné v lokalitě, případné odchylky od specifikace provedených prací včetně jejich zdůvodnění;

grafickou část: schematickou mapu, resp. mapy ve vhodném měřítku s přesným zákresem rozsahu a lokalizace zásahů;

fotodokumentaci: barevná fotodokumentace musí být vyhotovena před zásahem, v průběhu provádění prací a po dokončení

prací, a to minimálně pro každý zásah 3 fotografie s dostatečnou vypovídající kvalitou (3x před zásahem, 3x po dokončení).

Realizační dokumentace bude odevzdána ve 2 originálních, barevných, tištěných, svázaných vyhotoveních a současně v

digitální podobě a to včetně mapové a fotografické části na nosiči dat (ČD-ROM, DVD, popř. jiném nosiči dle dohody s

objednatelem).

Další smluvní podmínky:

Obě strany výslovně souhlasí se zveřejněním této objednávky a prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejích

obchodního tajemství ve smysíu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Zveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Fakturační adresa:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice
IČO: 70890650

DIČ: CZ70890650

Ing. Zdeněk Klimeš

vedoucí odboru životního prostředí,

zemědělství a lesnictví

pVcVZQl
I

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, tel.: 386 720 111,

e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz, ID DS: kdib3rr, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

KUJCP01FC6H7


